АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.11.2019 № 894

О внесении изменений в

Административный регламент

предоставления муниципальной

услуги «Прием заявлений,

постановка на учет и зачисление

детей в муниципальные

образовательные учреждения,

реализующие основную

общеобразовательную программу

дошкольного образования»

Администрация муниципального образования «Дорогобужский район»

Смоленской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в муниципальные

образовательные учреждения, реализующие основную общеобразовательную

программу  дошкольного образования», утвержденный постановлением

Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской

области от 28.06.2012 № 376 (в редакции постановлений Администрации

муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от

19.08.2013 № 482, от 10.06.2014 № 366, от 30.12.2014  № 761, от 21.01.2015 № 14, от

10.04.2015  № 251, от 31.12.2015 № 761, от 10.02. 2016 № 110, от 07.06.2016 № 419,

08.11.2016 № 716), следующие изменения:

- приложение  № 1 изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя Комитета по образованию МО «Дорогобужский район» С.В. Белову.

И. п. Главы муниципального образования

«Дорогобужский район» Смоленской области                      Е.С. Новицкая